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本局個人資料保護專區異動後之檔案名稱等相關資料如下表： 

聯絡方式：電話 04-7115655 

          地址：彰化市健興路 1號 2樓 項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  

1-1 
毒性化學物質列管廠商名冊  

毒性化學物質法  165 

C001 

C003 

C038 

綜合計畫科  

1-2 
環境用藥列管廠商名冊  

環境用藥管理法  165 

C001 

C003 

C038 

綜合計畫科  

2-1 
違反空氣污染防制法案件  

空氣污染防制法  165 

C001 

C003 

C011 

空氣品質科  

2-2 
違反空氣污染防制法移送執行案件  

行政執行法  165 

C001 

C003 

C011 

C081 

空氣品質科  

2-3 
違反噪音管制法移送執行案件  

行政執行法  165 

C001 

C003 

C011 

C081 

空氣品質科  

2-4 
空氣污染防制計畫審查委員名冊  

政府採購法  165 

C001 

C003 

C011 

C038 

空氣品質科  

2-5 
空氣污染防制技術諮詢小組委員名冊  

空氣污染防制法  165 

C001 
C003 

C011 

空氣品質科  

2-6 
營建工程空污費申報資料  

空氣污染防制費收費辦法  165 
C001 
C003 

空氣品質科  

2-7 
固定污染源空污費申報資料  

空氣污染防制費收費法  165 
C001 
C003 

空氣品質科  
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項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  

C011 

2-8 
固定污染源設置及操作許可申報資料  

固定污染源設置與操作許可證管理辦法  
165 

C001 
C003 

C011 

空氣品質科  

2-9 
執行空氣污染計畫工作人員名冊  

空氣污染防制法  165 

C001 
C003 

C011 

空氣品質科  

2-10 
補助淘汰二行程機車名冊  

淘汰二行程機車補助作業規範  
165 

C001 
C002 

C003 
C011 

空氣品質科  

2-11 
補助淘汰二行程機車換購電動機車名冊  

淘汰二行程機車換購電動機車補助作業規範  
165 

C001 
C002 

C003 
C011 

空氣品質科  

2-12 烏賊車檢舉人名冊  
使用中汽車排放空氣污染物檢舉及獎勵辦法  

165 

C001 
C002 

C003 

空氣品質科  

3-1 
土壤及地下水污染改善推動小組名冊  

土壤及地下水污染整治法  165 

C001 
C038 

C052 

水質保護科  

3-2 
土壤及地下水污染整治計畫審查委員名冊  

政府採購法  165 

C001 
C038 

C052 
C054 

水質保護科  

3-3 

執行土壤及地下水污染整治法相關計畫工作人員名冊  

土壤及地下水污染整治法  165 

C001 

C003 

C011 

C039 

C052 

C088 

水質保護科  
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項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  

3-4 
水污染防治相關計畫審查委員名冊  

政府採購法  165 

C001 
C038 

C052 
C054 

水質保護科  

3-5 
違反水污染防治法移送執行案件  

行政執行法  165 

C001 
C003 

C011 
C081 

水質保護科  

3-6 
違反水污染防治法案件  

水污染防治法  165 

C001 
C003  

C011 

水質保護科  

3-7 
執行水污染防治相關計畫工作人員名冊  

水污染防治法  165 

C001 
C003 

C011 

C039 

C052 

C088 

水質保護科  

3-8 
水污染防治法列管事業名冊  

水污染防治法  165 

C001 
C003  

C011 

水質保護科  

4-1 
違反廢棄物清理法移送執行案件  

行政執行法  165 

C001 
C003  

C011 
C081 

廢棄物管理科  

4-2 
短期促進就業措施雇用人員名冊  

100 年度莫拉克颱風災後重建臨時工作津貼實施辦法-溫馨關懷幸福彰化計畫  

165 

C001 
C003  

C011 
C052 

廢棄物管理科  

4-3 
違反廢棄物清理法案件  

廢棄物清理法  165 

C001 
C003  

C011 

廢棄物管理科  
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項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  

4-4 公廁列管清冊  
臺灣公廁整潔品質提昇計畫  

165 C132 
廢棄物管理科  

5-1 

彰化縣溪州資源回收
(焚收)廠環保回饋基金管理委員會名單  

廢棄物處理廠營運回饋金自治條例  
165 

C001 
C038 

環境工程科  

5-2 
彰化縣應回收廢棄物回收處理業名冊  

廢棄物清理法  165 

C001 
C003 
C101 

環境工程科  

5-5 

彰化縣販賣業者應設置資源回收設施列管名冊  

廢棄物清理法  165 

C001 
C003 

C101 
C103 

環境工程科  

5-6 
彰化縣資源回收個體業者列管名冊  

行政院環境保護署直轄市、縣（市）環境保護局辦理垃圾減量、資源回收工作計畫  

165 
C001 
C003 

環境工程科  

5-8 

「彰化縣焚化底渣委託再利用處理計畫」定期查核委員名冊  

政府採購法  165 

C001 
C061 

C084 

環境工程科  

6-1 
環保報案中心公害陳情案件管理系統  

行政程序法、公害糾紛處理法  
165 

C001 
C003 

C011 

稽查科  

6-2 

違反噪音管制法案件  噪音管制法、行政程序法  165 C001 

C003  

C011 

C032 

稽查科  

6-3 

空氣污染防制計畫審查委員名冊 政府採購法 165 C001 

C038 

C052 

C054 

稽查科 
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項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  

6-4 

執行空氣污染防治等陳情案件稽查管制計畫工作人員名冊 

空氣污染防治法、噪音管制法、水污染防制法、廢棄物管理法 

165 C001 

C003 

C011 

C039 

C052 

C088 

稽查科 

6-5 

違反噪音管制法移送執行案件 行政執行法 165 C001 

C003 

C011 

C081 
稽查科 

7-1 技工工友資料  工友工作規則  002 

C001 
C003 

C011 
C061  

C063 
C065 

行政科  

7-2 本局採購案件資料  政府採購法  107 

C001 
C003 

C052 
C103  

C101 

行政科  

7-3 離職儲金作業系統  各機關學校聘僱人  002 
C001 
C002 

行政科  

7-4 
工友駕駛退休撫卹資料  

勞動基準法  
002 

043 

C001 
C003 

C021 
C061 

C062 
C063  

C068 

行政科  

7-5 出納系統受款人資料 會計法  037 C001 行政科  
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項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  檔  063 C002 

C003 

7-6 出納系統付款明細檔  會計法  
020 

063 

C002 
C003 

行政科  

7-7 債權憑證保管明細檔  會計法、行政執行法  063 C001 行政科  

7-8 
本局公文管理系統資料庫  

彰化縣環境保護局組織規程  
073 

C001 
C131 

行政科  

7-9 本局公文檔案  檔案法  073 
C001 
C133 

行政科  

7-10 公務薪資作業系統  
公務人員俸給法、  國軍公教人員支給要點  

002 

C001 
C002 

C003 

行政科  

7-11 
本局國有公用財產管理系統  

國有財產法  094 C001 行政科  

7-12 本局自衛消防編組  消防法  019 C001 行政科  

7-13 服務台志工名冊  志願服務法  043 C001 行政科  

8-1 

行政院主計處公務預算會計資訊系統縣市版  

會計法  
037 

063 

C002 
C003 

會計室  

8-2 
彰化縣環境污染防制基金會計系統  

會計法  
037 

063 

C002 
C003 

會計室  

8-3 
彰化縣政府支付出納財務查詢  

會計法  
037 

063 

C002 
C003 

會計室  

9-1 

公務人員履歷資料
(含公務人員基本資料、現職、學歷、考試、訓練、家屬、經歷、考績、獎懲、銓審等人事 21 表資料) 

人事管理條例、行政院暨所屬各機關人事行政資訊化統一發展要點、行政院及所屬各機關人事資料統一管理要點  

002 

C001 
C003 

C011 
C021 

C023 
C031 

人事室  
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項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  

C038 
C039 

C051 
C052 

C054 
C061 

C062 
C063 

C064 
C065 

C068 
C071 

C072 

9-2 待遇資料  
全國軍公教員工待遇支給要點  

002 

C001 
C003 

C068 

人事室  

9-3 
甄審委員會及考績委員會名冊  

公務人員陞遷法、公務人員陞遷法施行細則、公務人員考績法、考績委員會組織規程  

002 

C001 
C003 

C065 

人事室  

9-4 機關員工聯絡資訊  
行政院及所屬機關人事資料統一管理要點? 

002 
C001 
C061 

人事室  

9-5 差勤資料  公務人員請假規則  002 
C001 
C061 

人事室  

9-6 

福利資料(含婚、喪、生育及子女教育補助、急難救助、員工文康活動等資料) 

行政院所屬各級人事機構人員設置管理要點、全國軍公教員工待遇支給要點、中央公教人員急難貸款實施要點、中央各機關學校員工文康活動實施要點  

002 

C001 
C003 

C023 
C087 

人事室  

9-7 退休撫卹資料  公務人員退休法及其實施 002 C001 人事室  
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項目項目項目項目  編號編號編號編號  

個人資料個人資料個人資料個人資料  檔案名稱檔案名稱檔案名稱檔案名稱  
保有依據保有依據保有依據保有依據  

特定特定特定特定  目的目的目的目的  

個人資料個人資料個人資料個人資料  類別類別類別類別  

保有保有保有保有  單位單位單位單位  細則、公務人員撫卹法及其實施細則  

C003 

C021 
C061 

C062 
C063 

C064 
C068 

9-8 
保險資料(含公保、健保資料) 

公務人員保險法及其實施細則、全民健康保險法  
002 

C001 
C003 

C021 

C061 

C068 

人事室  

10-1 公職人員財產申報表  
公職人員財產申報法第 4條、第 11 條、第 14 條  

128 

C001 
C003 

C011 
C021 

C023 
C031 

C032 
C038 

C081 
C084 

政風室  

 


